質 疑 回 答 書
令和２年８月３１日

入札参加予定業者 御中

本巣市役所 総務部 総務課 管財契約係

業務名：学教備第２６号

GIGAスクール構想学習者用コンピュータ
上記案件について、質疑がありましたので下記のとおり回答します。

番号 質疑事項 回答

１

『ハードウェア及びソフトウェア仕様』につ

いて、【１３）無償アプリケーション】内に

記載の、【照明の映り込み低減、白色化、色

補正、モアレ低減により見やすい画像に補正

ができ】ですが、８月モデル 商品名：

dynabook K50/FR 型番：A6K1FRV43114
は『モアレ低減』が対応できません。

８月モデル商品名：dynabook K50/FR 型

番：A6K1FRV43114にて応札させていただ
いてよろしいでしょうか。

８月モデル商品名：dynabook K50/FR 型番：

A6K1FRV43114による応札を認めます。